FACTURA

Serie / Folio MA - 268017

I Ingreso
7E01AE6C-DD49-4504-9544-D09279695669

2023-11-27T10:20:10 72820

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2023-11-27710:20:13
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AFO840718MC9 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AGROPECUARIA LA FORTUNA MXN
Domicilio Fiscal : SAN JUAN BOSCO No. 97-A Int. 18 SEGUNDO NIVEL Col. JARDINES DE SAN IGNACIO Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. ZAPOPAN ZAPOPAN C.P. 45040. JALISCO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

.23 50405319 KGM  Kg Cebolla Morada Kg 48.48 11.15
1.00 50171800 XUN Pza Mayo McCormic 350g 33.00 33.00
1.00 50423800 XUN Pza Ajo. Bolsa Enmalla 21.50 21.50
1.00 50202306 XUN Pza Refresco Fanta Uva 23.28 23.28
1.00 50221200 XUN Pza Arr VV Integ 2509 39.00 39.00
1.00 53131502 XUN  Pza Pasta Dental Oral 62.76 62.76
1.00 50171500 XUN  Pza Selecto Pim Li 70g 36.00 36.00
1.00 50221300 XUN Pza Sanissim MaizN 216 40.50 40.50
21 50406517 KGM Kg Tomate Sal Kg 19.86 4.17
1.00 53131602 XUN Pza Gel Xiomara Fixo L 16.81 16.81
.49 50305000 KGM  Kg Naranja De Jugo Kg 25.48 12.36
1.00 50181904 XUN Pza Croutones Ranc Fre 41.67 41.67
1.00 50425500 XUN  Pza Chile seco Selecto 17.50 17.50
1.00 50425500 XUN Pza Selecto Pasill 759 17.50 17.50
1.00 50425500 XUN Pza Selecto Guajil 759 17.50 17.50

Cantidad con Letra

Cuatroci entos catorce Pesos 48/100 M N. Sub- Tot al ' $ 394.70
IVA Tras. %16.00 :$ 16. 45
IEPS Tras. %8.00 :$ 3.33

' $

Sello Digital del CFDI:
PvC6Re32f+kDwaJYylueNCmtOrwFszbYNREPsri+HeW7ibzsEfsgEZeH8Vh1SmTcDIxflp9/5ZhfCZGrabFpdr1VIdRUEM7X2NIIbFO6wzbvIXvdXRc6rQSa
DgZI1JROBFKIt7qNfdysf3LWtrw3oyttq938SGInVH5G6BLI7WMSvursRF3W5GH+G0spvoCP/hhtcCuLkisjMB8/6QbsRVuip8x0iYZhmrRbpsKsR6rG1bSv
Upgk2clRWEXHtS5j/9ongyJtQSflkrEUqYMNJIRN/GoUoHecnCkHRva/fsKICANj/+yN4EVpPjiyE9H/GYwcVBe3zJV/gadgebiBtkZw==

Sello Digital del SAT:
5mmOLv7Uui+PJaOzbFTAgCkalfcqySTqtA6Q/wCsrépam8RIA8KDvI70+BFDZ6fUmVMO1zxaluhsGdS/okYH7PbFVSiWs1T5v1IXUCRgy/4B5/9GgPRiTVdsN
1L9pa7A7ydNNUONkaeaTXFQeshxHXcDIHgD40Qj1FYBdQ84WnRjrMOazZ/WhzgFpuGiL+POqgBko4cAX2ZKGn5zMgQukjFP91SuUUSRCOQRY2KC+Cpvn79tOyCa
HIqcR11UBVWBIiKcMxk120A0I5YAVXx2UQODKUEWIkrBWOXfP+Cmr+tw+10w/EDMQ90zsgjwQSsrvljmuGDaGh7XENUNZXs+z5vLpHw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|7E01AE6C-DD49-4504-9544-D09279695669|2023-11-27T10:20:13|MAS980812UK1|PvC6Re32f+kDwalYylueNCmtOrWFszbYNREPsri+HeW7
ibzsEfsgEZeH8Vh1SmTcDIxflp9/5ZhfCZGr4bFpdriVIdRUEM7X2NIIbFO6wzbvIXvdXRc6rQSaDgZI1JROBFKIt7qNfdysf3LWtrw3oyttq938SGInVH5G
6BLi7WMSvursRF3W5GH+G0spvoCP/hhtcCuLklsjMB8/6QbsRVuip8x0iY ZhmrRbpsKsR6rG1bSvUpgk2cIRWExHtS5j/9ongyJtQSflkrEUqYMNJIRN/GoUo
HenCkHRvg/fsKICANj/+yN4EVpPjiyE9H/GYwcVBe3zJV/gadgebiBtkZw==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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